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Hele landet 15.053 24.515 39.568 16.090 26.495 42.585 15.096 25.286 40.382 14.813 25.868 40.681 14.726 25.407 40.134 14.343 25.791 40.134 14.267 25.750 40.017 14.481 26.376 40.857 14.146 25.939 40.086

Sjælland 2.401 3.488 5.890 2.621 3.831 6.452 2.396 3.677 6.073 2.353 3.571 5.924 2.344 3.793 6.137 2.267 3.685 5.952 2.259 3.841 6.100 2.333 3.824 6.156 2.200 3.795 5.995

320 Faxe 95 108 203 91 139 231 88 129 216 84 98 182 83 128 211 86 128 214 83 141 223 85 139 224 80 145 225

253 Greve 107 161 267 100 164 263 99 164 263 104 174 278 94 202 296 107 182 289 98 197 295 108 185 293 101 192 293

376 Guldborgsund 171 317 487 186 372 559 180 353 533 178 276 454 173 367 541 188 261 449 168 364 532 207 342 549 166 342 508

316 Holbæk 244 256 500 250 306 556 260 316 576 241 312 553 250 313 563 217 301 518 224 315 539 226 312 538 210 315 525

326 Kalundborg 162 216 378 183 236 419 150 236 386 158 260 418 148 258 406 158 260 419 145 260 404 153 254 406 145 251 396

259 Køge 161 218 378 151 230 381 146 239 385 141 219 360 143 244 387 139 241 380 138 240 379 148 251 399 136 249 384

350 Lejre 63 93 156 63 104 167 57 95 153 60 97 157 56 96 151 68 109 177 56 106 162 73 115 187 55 104 159

360 Lolland 193 305 498 210 319 529 205 303 508 187 309 496 204 314 518 181 312 493 199 326 524 180 326 505 191 321 512

370 Næstved 220 295 514 238 378 616 215 317 532 226 320 547 225 307 531 218 339 557 219 325 544 226 313 539 217 323 540

306 Odsherred 108 192 300 119 197 316 121 182 303 118 183 300 111 183 294 111 184 294 109 181 289 111 185 296 102 172 274

329 Ringsted 94 128 223 101 138 238 91 141 232 89 139 228 92 144 237 88 143 231 97 143 240 95 147 242 93 149 242

265 Roskilde 226 381 607 235 411 646 233 382 615 218 369 587 234 365 599 195 373 568 224 359 583 205 377 582 200 347 547

330 Slagelse 233 321 553 335 351 686 219 332 552 214 343 557 209 361 570 188 347 535 191 373 564 202 368 570 184 383 567

269 Solrød 57 78 134 56 76 131 54 76 130 53 83 136 52 76 128 50 85 135 50 87 137 50 98 148 47 86 134

340 Sorø 83 144 227 88 154 241 81 145 226 81 144 224 80 155 236 78 151 229 78 152 229 81 151 233 80 146 226

336 Stevns 46 85 132 51 80 131 50 85 135 47 68 115 49 86 135 52 81 133 50 85 135 58 80 138 58 84 142

390 Vordingborg 139 191 330 164 178 341 146 182 328 155 177 332 139 195 334 142 189 331 131 189 320 125 182 306 135 186 321

Note 1: Udgifterne er opgjort som nettodriftsudgifter i 2014-pl og -opgaveniveau. Der forekommer afrundingsafvigelser i opgørelsen af de samlede udgifter til det specialiserede socialområde.

Note 2: Området for udsatte børn og unge er opgjort som summen af funktionerne 5.25.17 og 5.28.20-5.28.24. Området for voksne handicappede og udsatte er opgjort som summen af funktion 5.32.32, grp. 002 og 003, 

funktion 5.32.33, grp. 003 og 004, funktion 5.32.35, grp. 001-004, 008 og 091 og funktion 5.35.40-5.38.59.
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Hele landet -1609 -119 -1727 -10,0% -0,4% -4,1% 138 586 724 1,0% 2,3% 1,8% 214 626 840 1,5% 2,4% 2,1%

Sjælland -288 -7 -296 -11,0% -0,2% -4,6% 66 138 204 2,9% 3,8% 3,4% 74 -17 57 3,3% -0,4% 0,9%

320 Faxe -6 0 -6 -6,6% 0,0% -2,6% -1 12 11 -1,0% 9,1% 5,1% 2 -1 1 2,7% -0,8% 0,5%

253 Greve 8 21 29 8,0% 12,9% 11,1% 1 2 3 1,0% 1,3% 1,2% 9 -12 -2 9,6% -6,1% -0,8%

376 Guldborgsund 21 -31 -10 11,2% -8,3% -1,8% 20 81 100 10,5% 30,9% 22,4% 39 -22 17 23,3% -6,1% 3,2%

316 Holbæk -24 6 -18 -9,5% 1,9% -3,3% 10 11 20 4,4% 3,6% 3,9% 3 -4 -1 1,3% -1,1% -0,1%

326 Kalundborg -31 18 -13 -16,7% 7,6% -3,0% -6 -7 -13 -3,7% -2,6% -3,0% 8 -6 2 5,6% -2,3% 0,5%

259 Køge -3 22 19 -2,0% 9,4% 4,9% 9 11 19 6,4% 4,4% 5,1% 10 11 21 7,0% 4,6% 5,5%

350 Lejre 9 11 20 14,9% 10,2% 12,0% 5 6 11 6,7% 5,5% 6,0% 17 9 26 30,7% 8,0% 15,8%

360 Lolland -30 7 -24 -14,4% 2,2% -4,4% -1 14 13 -0,5% 4,3% 2,5% -19 0 -19 -9,5% 0,0% -3,6%

370 Næstved -13 -65 -77 -5,3% -17,1% -12,5% 8 -26 -18 3,7% -7,6% -3,2% 7 -12 -5 3,2% -3,8% -1,0%

306 Odsherred -8 -13 -20 -6,4% -6,4% -6,4% 0 1 1 0,3% 0,4% 0,4% 2 4 6 2,0% 2,2% 2,1%

329 Ringsted -5 9 4 -5,3% 6,9% 1,7% 7 4 11 8,1% 2,6% 4,7% -2 4 2 -1,7% 2,9% 1,0%

265 Roskilde -30 -34 -64 -12,7% -8,3% -9,9% 9 4 13 4,8% 1,1% 2,4% -20 18 -2 -8,7% 5,0% -0,3%

330 Slagelse -133 17 -116 -39,8% 4,9% -17,0% 14 21 35 7,3% 6,1% 6,5% 11 -5 5 5,6% -1,4% 1,0%

269 Solrød -6 23 17 -10,7% 30,2% 12,8% -1 13 13 -1,4% 15,8% 9,4% 0 12 11 -0,3% 13,2% 8,3%

340 Sorø -6 -2 -9 -7,3% -1,5% -3,6% 3 1 4 4,0% 0,4% 1,7% 4 0 4 4,9% -0,2% 1,5%

336 Stevns 7 0 7 13,9% 0,1% 5,5% 6 -1 5 11,0% -1,1% 3,7% 8 -4 4 16,0% -5,2% 2,7%

390 Vordingborg -39 4 -35 -23,8% 2,2% -10,2% -17 -7 -24 -12,0% -3,9% -7,4% -6 -7 -13 -4,6% -3,8% -4,1%
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Hele landet -121 189 68 -0,8% 0,7% 0,2% -335 -437 -772 -2,3% -1,7% -1,9%

Sjælland -59 -46 -105 -2,6% -1,2% -1,7% -133 -29 -161 -5,7% -0,8% -2,6%

320 Faxe -3 4 2 -3,3% 3,1% 0,7% -5 5 0 -5,9% 3,9% 0,2%

253 Greve 2 -4 -2 2,4% -2,3% -0,7% -7 7 0 -6,6% 4,0% 0,1%

376 Guldborgsund -2 -21 -24 -1,3% -5,9% -4,4% -41 1 -40 -19,9% 0,3% -7,3%

316 Holbæk -13 0 -14 -5,9% -0,1% -2,5% -16 3 -13 -7,1% 1,0% -2,4%

326 Kalundborg 0 -9 -8 0,3% -3,4% -2,1% -8 -3 -11 -5,0% -1,2% -2,6%

259 Køge -3 9 6 -2,0% 3,6% 1,5% -12 -2 -15 -8,4% -1,0% -3,7%

350 Lejre -1 -2 -3 -1,9% -1,9% -1,9% -18 -11 -29 -25,0% -9,2% -15,3%

360 Lolland -8 -5 -13 -4,0% -1,5% -2,4% 11 -5 6 6,1% -1,5% 1,2%

370 Næstved -1 -3 -4 -0,6% -0,8% -0,7% -8 10 1 -3,7% 3,0% 0,2%

306 Odsherred -7 -9 -16 -6,2% -4,9% -5,4% -9 -13 -22 -8,0% -7,0% -7,4%

329 Ringsted -3 6 3 -3,6% 4,3% 1,1% -2 2 0 -1,9% 1,4% 0,1%

265 Roskilde -24 -12 -36 -10,9% -3,3% -6,2% -5 -30 -35 -2,4% -7,9% -5,9%

330 Slagelse -7 10 3 -3,7% 2,6% 0,5% -18 15 -3 -8,8% 4,0% -0,5%

269 Solrød -3 0 -3 -5,3% -0,6% -2,3% -2 -12 -14 -5,0% -12,2% -9,8%

340 Sorø 2 -5 -3 2,6% -3,5% -1,4% -2 -5 -7 -2,2% -3,3% -2,9%

336 Stevns 8 -1 7 16,2% -0,9% 5,4% 0 4 4 0,2% 4,5% 2,7%

390 Vordingborg 4 -3 1 3,0% -1,4% 0,4% 10 5 14 7,9% 2,6% 4,7%
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